
— 7511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1405, 1406

1406

UCHWA£A Nr XVI/100/08 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania

zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie gminy Ko�cielec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Ko�cielec uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci, z zastrze¿eniem §2, w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 120 dm3 �
18,00 z³ +VAT,

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 240 dm3 �
30,00 z³ +VAT,

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci 1100 dm3

� 65,00 z³ +VAT,

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego kontenera o objêto�ci 7 m3 �
350,00 z³ +VAT.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych, w wysoko�ci: 18,00 z³ + VAT za 1 m3.

§2. W przypadku gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za us³ugi,
o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 okre�la siê w wysoko�ci:

1) za pojemnik o objêto�ci 120 dm3 � 14,00 z³ +VAT,

2) za pojemnik o objêto�ci 240 dm3 � 24,00 z³ +VAT.

1405

UCHWA£A Nr XVI/95/08 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 20 marca 2008 roku

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XV/90/08 Rady Gminy Ko�cielec z dnia 29 stycznia 2008 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy Ko�cielec uchwala, co
nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y nr XV/90/08 Rady Gminy Ko�cielec z
dnia 29 stycznia 2008 roku wprowadza siê nastêpuj¹ce zmia-
ny:

1) w punkcie 16 - s³owa �3L (przy zabudowie oznaczone
symbolem 66MR i 6MR)� zastêpuje siê zapisem �63D�,

2) w punkcie 17 - s³owa �4L� zastêpuje siê zapisem �10Dx�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cielec.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Ko�cielec

(�) Piotr Dura



— 7512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1406, 1407

1407

UCHWA£A Nr XX/252/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa),
przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania na terenie

Miasta Ostrowa Wielkopolskiego miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych  oraz czasowego zakazu sprze-
da¿y, podawania i spo¿ywania napojów alkoholowych

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1, 2, 4 i art.14 ust 6 ustawy z
dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473
ze zm.) Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego uchwala, co
nastêpuje

§1. Ustala siê dla Miasta Ostrowa Wielkopolskiego liczbê:

1) 200 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y,

2) 100 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przezna-
czonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. Okre�la siê zasady usytuowania na terenie miasta
Ostrowa Wielkopolskiego miejsc sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych w stosunku do wszystkich punktów sprzeda¿y alkoho-
lu (³¹cznie z punktami sprzeda¿y piwa).

Wobec powy¿szego ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytu-
owania punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych:

nie wydaje siê zezwoleñ na sprzeda¿ napojów alkoholo-
wych w punktach usytuowanych w odleg³o�ci mniejszej
ni¿ 50 metrów mierzonej ci¹giem komunikacyjnym od
wej�cia do nastêpuj¹cych obiektów :

a) kultu religijnego,

b) obiektów wojskowych,

c) placówek o�wiatowych,

do wej�cia do punktu sprzeda¿y.

§3. Wprowadza siê czasowy zakaz sprzeda¿y, podawania
i spo¿ywania napojów alkoholowych w lokalach gastrono-
micznych i ogródkach zlokalizowanych:

1. w Rynku:

- w dniu Narodowego �wiêta Konstytucji 3 Maja w
godzinach od 1000 do 1300,

- w dniu �wiêta Bo¿ego Cia³a w godzinach od 1000 do
1400,

2. na trasie przej�cia Procesji Bo¿ego Cia³a w dniu �wiêta
Bo¿ego Cia³a w godzinach od 1000 do 1400.

§4. Uchyla siê uchwa³y:

1) uchwa³ê nr XXXI/285/93 Rady Miejskiej w Ostrowie Wiel-
kopolskim z dnia 1.10.1993 r. w sprawie ustalenia liczby
oraz zasad usytuowania na terenie miasta Ostrowa Wiel-
kopolskiego punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych,

2) uchwa³ê nr XX/290/2004 Rady Miejskiej w Ostrowie Wiel-
kopolskim w sprawie zmiany uchwa³y nr XXX/285/93 z
dnia 1.10.1993 r. w sprawie ustalenia liczby oraz zasad
usytuowania na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych,

§3. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, traci moc
uchwa³a Nr XXXIV/243/05 Rady Gminy Ko�cielec z dnia 8
grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia górnych stawek op³at w
zakresie usuwania odpadów komunalnych na terenie gminy
Ko�cielec.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cielec.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Ko�cielec

(�) Piotr Dura


